БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2022                                     пгт Большая Ирба
№ 19-107 р

О внесении изменений в решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 26.02.2021 № 4-20 р «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества поселка на 2021-2023 годы» с учетом ред. от 15.07.2021 № 7-31 р, от 25.02.2022 № 12-57 р.
В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. от 31.07.2020 № 293-ФЗ), со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов Курагинского района Красноярского края, РЕШИЛ:
1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества поселка на 2021-2023 годы, утвержденный решением Большеирбинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 26.02.2021 № 4-20 р с учетом редакции от 15.07.2021 № 7-31р, от 25.02.2022 № 12-57 р следующие дополнения:

1.1. в пункте 1 в графах с 6 по 14 в столбце 4 по всем строкам «год приватизации» цифру «2022» заменить цифрой «2023».
2. Контроль за решением возложить на комиссию по законности и правопорядку (Сиротенко)
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Председатель Большеирбинского           Глава поселка
поселкового Совета депутатов

_____________
          Е.Г. Кораблина    _____________        М.В. Конюхова